



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

ESTADO: **CAMPECHE**  
MUNICIPIO: **CAMPECHE**  
LOCALIDAD: **SAN FRANCISCO DE CAMPECHE**

PROGRAMA **ESPERANZA QUE CRECE**

CONCEPTO: **"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"**

CONTRATO NO.: 267/2016

FECHA: 28 DE DICIEMBRE DE 2016.

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS 26 DÍAS DEL MES DE ENERO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE, SIENDO LAS 12:00 HORAS; SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIERON DE CONFORMIDAD EL BIEN, EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVINIERON EN LA ENTREGA-RECEPCIÓN EL PROYECTO.

ENTREGA EL PROVEEDOR:

PATRICIA URZAIZ SUÁREZ

RECIBE (QUIEN OPERA EL PROYECTO)

GOB. DEL ESTADO: ☒ NOMBRE: **LIC. JORGE ALBERTO CHANONA ECHEVERRÍA**  
GOB. MUNICIPAL: ☐ CARGO: **SECRETARIO**  
GOB. FEDERAL: ☐ DEPENDENCIA: **SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO**

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO

| PARTIDA | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | CANT. | PRECIO UNITARIO | IMPORTE       |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|---------------|
| 1       | <b>BASE PARA CAMA INDIVIDUAL</b><br>DE 1.00 X 1.90 MTS. A BASE DE PTR NEGRO DE 2" Y ANGULO DE 1/8X2" PARA ARMAR CAJA, TUBO NEGRO DE 3/4" CAL.18 CON PERFIL TUBULAR DE 2X1 Y 3/4 PARA LA BASE, TORNILLO DE 3/8X1", TUERCA 3/8 Y ARANDELA PLANA 3/8, PARA FIJAR LA PARRILLA A BASE DE CABECERA Y PIESERA ACABADO CON PINTURA GRIS EPOXICA MICROPULVERIZADA HORNEADA A 260 GRADOS. LLEVA UNA HOJA DE MDF 1.00X1.90, MARCA PUZA, MODELO BASCAM1, 1 AÑO DE GARANTÍA. | 48    | \$ 4,350.00     | \$ 208,800.00 |
|         | <b>COLCHON INDIVIDUAL ORTOPEDICO</b><br>CON RESORTES Y COLCHONETA DE 1.00 X 190 MTS. MARCA RESTONIC, MODELO FANTASTIC, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 48    | 1,490.00        | 71,520.00     |



...

GOBIERNO DEL ESTADO  
CAMPECHE 2015-2021



FONDO DE INFRAESTRUCTURA  
SOCIAL PARA LAS ENTIDADES  
DEL RAMO 33.FISE



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|
| <b>LOCKER</b><br>LOCKER 3 PUERTAS METALICO 180X36X37 CM.<br>MARCA PUZA, MODELO LOCK3P, 1 AÑO DE<br>GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 20 | 1,950.00  | 39,000.00 |
| <b>PLANCHADORA DE VAPOR BLANCA.</b><br>CAPACIDAD: 300 ML.<br>COLO Y DISEÑO: BLANCO.<br>PANEL DE MANDO MANIJA.<br>FUNCIONES ESPECIALES: SISTEMA DE PRECISION DE<br>LA TEMPERATURA. MARCA BLACK&DECKER,<br>MODELOIRBD100, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 2  | 268.65    | 537.30    |
| <b>REFRIGERADOR</b><br>CAPACIDAD MÍNIMA DE 14 PIES3.LARGO 68X ANCHO<br>78 X175CM. CERTIFICACIÓN FIDE. FUNCIONAMIENTO<br>AUTOMÁTICO, PUERTA LISA CONTROL DE<br>TEMPERATURA, REFRIGERADOR: PARRILLAS DE<br>CRISTAL TEMPLADO. ANAQUELES EN PUERTAS,<br>CAJÓN CON TAPA DE CRISTAL. HUEVERA. LUZ<br>INTERNA. CONGELADOR: PARRILLA DE CRISTAL<br>TEMPLADO. ANAQUELES EN PUERTA. DOS<br>CHAROLAS PARA HIELO. VOLTAJE 115/127 VOLTS.<br>MARCA MABE, MODELO RME1436XMxE, 1 AÑO DE<br>GARANTÍA.                                                                                                                                                                                       | 2  | 11,338.65 | 22,677.30 |
| <b>LICUADORA</b><br>DE 1 VELOCIDAD CON INTERRUPTOR DE PALANCA Y<br>JARRA DE CRISTAL DE ALTA RESISTENCIA,<br>CAPACIDAD MINIMA DEL VASO PARA 5 TAZAS<br>(1.25LTS) CON BASE DE METAL Y MOTOR DE<br>400WATTS. TAMAÑO (L X P X A CM) 35 X 26 X 23,<br>PESO (KG) 4.96, COLOR CROMADO, MATERIAL<br>ACERO INOXIDABLE, MARCA OSTER, MODELO<br>SKU157589, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 2  | 1,956.15  | 3,912.30  |
| <b>REFRIGERADOR VERTICAL</b><br>REFRIGERADOR VERTICAL DE 1 PUERTA DE VIDRIO,<br>CAPACIDAD MÍNIMA DE 17 PIES, EXTERIOR EN<br>LÁMINA DE ACERO 1010 PRE PINTADA DE COLOR<br>BLANCO CONDENSADOR DE BAJO MANTENIMIENTO<br>PUERTA DE ALTA EFICIENCIA 2 VIDRIOS 1 TEMPLADO<br>CONDOBEL PANEL DE VIDRIO TEMPLADO CON GAS<br>ARGÓN Y PELÍCULA LOW-E JALADERAS DE PLÁSTICO<br>CON ALUMINIO. LÁMINA PRE-PINTADA CON<br>PINTURA EPÓXICA, ILUMINACIÓN LED, COMPRESOR<br>TILPO HERMÉTICO CONTROL INTELIGENTE ESPUMA<br>ALTAMENTE AISLANTE DE CICLOPENTANO<br>ECOLÓGICO LIBRE DE CFC Y HFC. 4 PARRILLAS<br>HORIZONTALES VENTILACIÓN FORZADA<br>DIMENSIONES APROXIMADAS DE 188 CM DE ALTO X | 1  | 23,827.50 | 23,827.50 |





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |          |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|
| 72 CM DE ANCHO X 63 CM DE FONDO MOTOR DE 1/4 HP, MARCA IMBERA, MODELO VR-17, 1 AÑO DE GARANTÍA.<br><b>NO. SERIE. -</b><br><b>135161002260</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |   |          |          |
| <b>HORNO DE MICROONDAS</b><br>CON GRILL 1.4 PIES CÚBICOS SILVER, RECUBRIMIENTO INTERIOR ANTIBACTERIAL, POWER DEFROST, PERMITE, DESCONGELAR RÁPIDAMENTE, MODO ECO, CONSUMO DE ENERGÍA MÁS BAJO. - CAPACIDAD 1.4 PIES CÚBICOS / 40 LITROS<br>- FUENTE DE CALOR: GRILL<br>- ALIMENTACION: FUENTE DE ALIMENTACIÓN, 120 V /60 HZ<br>- POTENCIA DE SALIDA (MÁX.): 1000 W<br>CONSUMO (MICROONDAS): 1,600W<br>NIVEL DE POTENCIA: 10<br>TIPO DE PANTALLA: LED<br>DISTRIBUCIÓN DE MICROONDAS: GIRATORIO<br>CAVIDAD INTERIOR: CERAMIC INSIDE. MARCA LG, MODELO MH1443GSM, 1 AÑO DE GARANTÍA. | 1 | 2,698.65 | 2,698.65 |
| <b>EXTRACTOR DE JUGOS AUTOMÁTICO</b><br>CUERPO TOTALMENTE METÁLICO, MOTOR CON 6,000 RPM, CARCASA Y TAPA SUPERIOR EN PLÁSTICO ABC. - ALTO (CM) 40<br>COLOR ACERO<br>- ANCHO (CM) 22.5<br>- FONDO (CM) 40<br>- POTENCIA 750 WATTS<br>- VOLTAJE 127 VOLTS<br>- CONTENIDO DEL EMPAQUE EXTRACTOR, DEPÓSITO DE BAGAZO, INSTRUCTIVO Y GARANTÍA. MARCA TAURUS, MODELO LIQUAFRUIT, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                      | 2 | 1,483.65 | 2,967.30 |
| <b>PARRILA ELÉCTRICA</b><br>PARRILA ELÉCTRICA MULTIUSOS PANNI GRILL<br>- COSINA SÁNDWICHES DE CUALQUIER GROSOR.<br>- TAPA FLOTANTE QUE PRESIONA UNIFORMEMENTE.<br>- CON REJILLAS ANTIADHERENTES.<br>- LUCES INDICADORAS DE POTENCIA Y PRECALENTAMIENTO.<br>- ALMACENAMIENTO VERTICAL.<br>- DIMENSIONES: 34 X 30 X 52 CENTÍMETROS.<br>MARCA HAMILTON, MODELO 25450, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                             | 1 | 1,483.65 | 1,483.65 |



3  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA  
SOCIAL PARA LAS ENTIDADES  
DEL RAMO 33-FISE

GOBIERNO DEL ESTADO  
CAMPECHE 2015-2021





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |   |          |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|
| <b>TOSTADOR 2</b><br>PANES DE METAL, 2 RANURAS DE UN ANCHO VARIABLE, BOTÓN KEEP WARD, PAN CALIENTE ASTA 3 MINUTOS DESPUES DE TERMINAR EL TOSTADO, BOTON PARA DESCONGELAR, TOSTADOR DE BROWNIES CNGELADOS EN MINUTOS. PERILLA DE CONTROL DE TOSTADO, EL TOSTADOR PASARÁ AUTOMÁTICAMENTE DE UN PASO AL SIGUIENTE SIN NINGUN ESFUERZO ADICIONAL, BANDEJA RECOGE MIGAJAS EN LA PARTE INFERIOR DE LA TOSTADORA, DESLIZA HACIA AFUERA PARA FACILITAR SU LIMPIEZA.<br>- ALTO (CM) 21.2 CM DE ALTO X 32 CM ANCHO X 18.4 DE FONDO 2<br>- COLOR PLATEADO<br>- ANCHO (CM) 32<br>- FONDO (CM) 18.4<br>- POTENCIA 950 WATTS<br>- VOLTAJE 220 VOLTS<br>- CONTENIDO DEL EMPAQUE: TOSTADOR 2 REBANADAS, BANDEJA RECOGE MIGAJAS. MARCA PHILIPS, MODELO HD2628/26, 1 AÑO DE GARANTÍA. | 2 | 1,078.65 | 2,157.30 |
| <b>CAFETERA</b><br>NEGRA PARA 12, FILTRO PERMANENTE, SISTEMA ANTI GOTEÓ<br>- ALTO (CM) 28<br>- COLOR NEGRO<br>- ANCHO (CM) 17.4<br>- FONDO (CM) 31.5<br>- POTENCIA 1000 W<br>- CONTENIDO DEL EMPAQUE: 1 CAFETERA, JARRA, FILTRO, MARCA TAURUS, MODELO TAURUS, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 2 | 579.15   | 1,158.30 |
| <b>ESTUFA</b><br>- 30" DE ANCHO<br>- 6 QUEMADORES DE GAS (2 STANDAR Y 2 JUMBO)<br>- CON ENCENDIDO ELECTRONICO<br>- HORNO CON LUZ<br>- TERMOCONTROL EN EL HORNO<br>- CALIENTA PLATOS<br>- PARRILLA EN EL HORNO<br>- VIDRIO PANORAMICO EN EL HORNO<br>- ACABADO ESMALTADO BLANCO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1 | 8,086.50 | 8,086.50 |



FONDO DE INFRAESTRUCTURA  
SOCIAL PARA LAS ENTIDADES  
DEL RAMO 33-FISE

GOBIERNO DEL ESTADO  
CAMPECHE 2015-2021





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |   |           |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------|
| MARCA KOBLENZ, MODELO EKW-502S, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |   |           |           |
| <b>FOGON FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE</b><br>FOGON FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE 304-430, 2 QUEMADORES TRIPLES FUNDIDOS, CAPACIDAD TERMICA 98, 176 TIPO DE GAS LP NATURAL, MEDIDAS 1.20 X 0.64 X 0.62 MTS. MARCA DELTA, MODELO IE-2, 1 AÑO DE GARANTÍA. NO. SERIE. - 160610185                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1 | 26,460.00 | 26,460.00 |
| <b>CILINDRO DE GAS CAPACIDAD DE 30 KG.</b><br>PARA GAS LP REGULADOR DE GAS FABRICADO DE ACUERDO CON LA NORMA OFICIAL MEXICANA NOM-018/4SCFI. COMPONENTE SIN TERNOS DE LATÓN, ACERO Y EMPAQUES DE NITRILO. PRESIÓN DE ENTRADA: 0.7 A 7.0 KG/CM2. PRESIÓN DE SALIDA: 25 A 31G/CM2. PARA USO CON DOS TANQUES PORTÁTILES DE GAS L.P. A NIVEL DOMÉSTICO Y COMERCIAL. CONEXIONES: ENTRADA ROSCA NPT3/8" Y SALIDAS FLAR E INVERTIDO A 45° PARA UNIRSE A PIG-TAIL. CAPACIDAD: 0.8M3/H. INCLUYE LOS SIGUIENTES ACCESORIOS: 2PIG-TAIL 1/4" X 50 CM. DE LARGO. 2 TUERCAS CÓNICAS DE 3/8". 1 NIPLE TERMINAL DE 3/8". LARGO/ALTO: 123 CM ANCHO 26 CM MATERIAL: ACERO AL CARBÓN COLOR BLANCO ACABADO: PINTURA HORNEADA PESO 26.6 KG CAPACIDAD / TAMAÑO: 30 KG NO. DE PIEZAS 1 ACCESORIOS: SI. MARCA AGUILAR, MODELO S/N, 1 AÑO DE GARANTÍA. | 4 | 1,680.75  | 6,723.00  |
| <b>EXTINGUIDOR</b><br>CAPACIDAD DE 4.5 KGS DE POLVO QUIMICO SECO. RECARGABLE. MARCA EXTINGUIDORES DE CAMPECHE, MODELO EXT01, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3 | 877.50    | 2,632.50  |
| <b>TINACO</b><br>TRICAPA ROTOPLAS DE 2500 L, COLOR BEIGE, MODELO# 500021. "SISTEMA EQUIPADO" CON: VÁLVULA DE LLENADO, MULTICONECTOR CON VALVULA DE ESPERA Y TUERCA UNIÓN, FLOTADOR #5, JARRO DE AIRE Y FILTRO ESTÁNDAR (LOS ACCESORIOS TIENEN 5 AÑOS DE GARANTÍA). FABRICADO CON TECNOLOGIA EXPEL QUE INHIBE LA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4 | 6,613.65  | 26,454.60 |



FONDO DE INFRAESTRUCTURA  
SOCIAL PARA LAS ENTIDADES  
DEL RAMO 33-FISE

GOBIERNO DEL ESTADO  
CAMPECHE 2015-2021





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|
| REPRODUCCION DE BACTERIAS, SU FILTRO HYDRONET RETINE TIERRA Y SEDIMENTOS LO CUAL IMPIDE QUE LAS TUBERIAS SE TAPEN Y OBTENGAN AGUA MÁS LIMPIA Y PURA.<br>MARCA ROTOPLAS, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |           |
| <b>VENTILADOR INDUSTRIAL</b><br>DE PISO 50 CM<br>- ASPAS: METÁLICAS<br>- NÚMERO DE ASPAS: 3<br>- REJILLA: DE MATERIAL REFORZADO<br>- TIPO: DE PISO<br>- INCLINACIÓN: HASTA 135°<br>- COMPLETAMENTE ENSAMBLADO<br>- TAMAÑO: 20"<br>- VELOCIDADES: 3.<br>MARCA ZMARTECH, MODELO VPI26ZT, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 10 | 2,295.00  | 22,950.00 |
| <b>FREIDORA DE PAPAS</b><br>FREIDORA DE PAPAS, PESCADO, ESPIROPAPAS, ETC, DE 5 LITROS DE CAPACIDAD, TINA DE ACERO INOXIDABLE 430, MALLA NIQUELADA DE ALTA CALIDAD.<br>- FREIDOR DE MESA ELECTRICO.<br>- FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE, GRADO ALIMENTICIO.<br>- CON CAPACIDAD PARA 5 LITROS DE ACEITE.<br>- RESISTENCIA DE 127 V DE 2.2 KW.<br>- TERMOSTATO CON RANGO DE 50 A 300 C.<br>- BAJO CONSUMO DE ENERGIA VS FREIDORA A GAS<br>- SISTEMA DE CALENTAMIENTO 2200W.<br>- CANASTILLA DE ACERO NIQUELADO CON MANGO AISLANTE PARA EVITAR QUEMADURAS. INSERTO MEDIO EN ACERO INOXIDABLE T-304 CON CAPACIDAD DE 5 LISTROS DE ACEITE.<br>- TERMOSTATO DE REGULACION DE TEMPERATURA DE 50 A 300C.<br>- INTERRUPTOR CON FOCO PILOTO INDICADOR DE ENCENDIDO.<br>MARCA INTERNACIONAL, MODELO F5-LE, 1 AÑO DE GARANTÍA.<br><b>NO. SERIE. -</b><br><b>F5L16090111</b> | 1  | 13,864.50 | 13,864.50 |
| <b>LICUADORA INDUSTRIAL</b><br>CAPACIDAD DE 3 LITROS. VASO DE ALTA RESISTENCIA FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE T-304. JUEGO DE CUCHILLAS TRIPLES FABRICADAS EN ACERO INOXIDABLE TEMPLADO. ROMPE OLAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1  | 12,487.50 | 12,487.50 |



FONDO DE INFRAESTRUCTURA  
SOCIAL PARA LAS ENTIDADES  
DEL RAMO 33-FISE

GOBIERNO DEL ESTADO  
CAMPECHE 2015-2021





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |          |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-----------|
| TROQUELADO. FOCO PILOTO INDICADOR DE FUNCIONAMIENTO. CABLE TOMA CORRIENTE DE USO RUDO. TAPA ESFÉRICA EN ACERO INOXIDABLE T-304 CON EMPAQUE Y TAPÓN ALIMENTADOR DE HULE GRADO ALIMENTICIO PARA FIJAR AL VASO CON BROCHES. PROTECTOR TÉRMICO EN EL MOTOR. DE 3/4 H.P. DE 3500 RPM. MARCA INTERNACIONAL, MODELO LI-3, 1 AÑO DE GARANTÍA.<br><b>NO. SERIE. -<br/>L13A1609053</b>                                                                                                                              |   |          |           |
| <b>DESPACHADOR DE AGUA FRÍA O CALIENTE CON GUARDA GARRAFON.</b><br>DESPACHADOR DE AGUA CON OPCIÓN PARA AGUA FRÍA O CALIENTE, TIENE SEGURO ANTI-QUEMADURAS, RECOGEDOR DE AGUA REMOVIBLE Y LUCES INDICADORAS. SISTEMA DE ENFRIAMIENTO COMPRESOR, CAPACIDAD DE ENFRIAMIENTO DE 2LTS/ HR. IDEAL PARA GARRAFONES DE 11 Y 19 LITROS.<br>MARCA ROYAL, MODELO RA-1300, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                         | 2 | 3,200.00 | 6,400.00  |
| <b>MESA PLEGABLE</b><br>MESA PLEGABLE DUNA VERONA MODELO DM37-A29 MEDIDAS 73 CM DE MEDIDAS EXTENDIDA 185X76X74 MESA PLEGADO 95X76X8.5.<br>- MATERIAL DE LA CUBIERTA DE LA MESA DOBLE PARED PROTECTORA DE UV, POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD (HDPE).<br>- GLOSOR DE LA CUBIERTA DE LA MESA 42 MM.<br>- MATERIALES DE LA ESTRUCTURA TUBO DE METAL CON RECUBRIMIENTO DE POLVO.<br>- DIAMETRO DE TUBO DEL MARCO 25MM.<br>- CUBIERTA DE LA MESA BEIGE.<br>MARCA DUNA VERONA, MODELO DM37-A29, 1 AÑO DE GARANTÍA. | 5 | 1,483.65 | 7,418.25  |
| <b>ARCHIVERO</b><br>DE 4 GAVETAS CON BASE PORTA FOLDERS (OFICIO Y CARTA).<br>- MELAMINA TERMOFUSIONADA DE 19 MM DE ESPESOR.<br>- CANTOS PROTEGIDOS CON CHAPANCITA DE PVC DE 1 MM DE ESPESOR.<br>- CAJONES EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 22.<br>- BASE PORTA FOLDERS.<br>- JALADERAS METALICAS.                                                                                                                                                                                                               | 4 | 2,800.00 | 11,200.00 |





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |   |           |           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------|
| <ul style="list-style-type: none"><li>- CERRADURA FRONTAL CON 2 LLAVES.</li><li>- MEDIDAS 440X710X1340 MM.</li><li>MARCA PUZA, MODELO ARCH4, 1 AÑO DE GARANTÍA.</li></ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |   |           |           |
| <p><b>LIBRERO FORTTE DE 5 NIVELES CON ENPANOS DE MELAMINA Y ESTRUCTURA METALICA.</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- MELAMINA TERMOFUSIONADA DE 19 MM DE ESPESOR.</li><li>- CANTOS PROTEGIDOS CON CHAPACINTA DE 1 MM DE ESPESOR.</li><li>- ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 20.</li><li>- BASE TERMINADA CON PINTURA EPÓXICA COLOR GRIS</li><li>- TAPON PLANO DE PLASTICO BLANDO.</li><li>- PESO MAXIMO POR ENTREPAÑO 25 KG.</li><li>- MUEBLES 160 CMS ALTO, MUEBLES 85.5 CMS ANCHO, MUEBLES 27 CMS DE PROFUNDIDA.</li><li>MARCA PUZA, MODELO LIB478, 1 AÑO DE GARANTÍA.</li></ul> | 4 | 3,100.00  | 12,400.00 |
| <p><b>ESCRITORIO CON ACCESORIO PARA COMPUTADORAS Y CAJONES.</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- DIMENSIONES: 85 ALTURA X ANCHO 120 X 55 PROFUNDIDAD CENTIMETROS.</li><li>- PROFUNDIDAD TOTAL - DE ADELANTE HACIA ATRAS: 55 CENTIMETROS.</li><li>- ALTURA TOTAL - DE ARRIBA A ABAJO: 85 CENTIMETROS.</li><li>- ANCHO TOTAL - DE LADO A LADO: 120 CENTIMETROS.</li><li>- DOS CAJONES PARA ALMACENAR FACIL ACCESO Y BANDEJA PARA TECLADO DESLIZABLE.</li><li>MARCA PUZA, MODELO SER7, 1 AÑO DE GARANTÍA.</li></ul>                                                              | 2 | 2,600.00  | 5,200.00  |
| <p><b>COMPUTADORA DE ESCRITORIO TODO EN UNO PANTALLA DE 19.5" - AMD E2-7110 - MEMORIA DE 8 GB - DISCO DURO DE 1 TB - BLANCA.</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- COMPUTADORAS DE ESCRITORIO, TODO EN UNO;</li><li>- COLOR BLANCO NIEVE,</li><li>- PROCESADOR AMD E2-7110;</li><li>- MEMORIA RAM DE 8 GB,</li><li>- DISCO DURO DE 1 TB;</li><li>- PANTALLA DE 19.5 PULGADAS NO TACTIL ANTIRREFLEJO CON RETROILUMINACION LED;</li><li>- SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10 HOME,</li><li>- VELOCIDAD DEL PROCESADOR 1.8 GHZ,</li><li>- DISPOSITIVO DE ENTRADA PUERTO USB,</li></ul>  | 2 | 12,148.65 | 24,297.30 |



8  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA  
SOCIAL PARA LAS ENTIDADES  
DEL RAMO 33-FISE

GOBIERNO DEL ESTADO  
CAMPECHE 2015-2021





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |            |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|
|   | - CAMARA WEB, SOFTWARE INCLUIDO PARA ANTIVIRUS.<br>MARCA HP, MODELO 20-C005LA, 1 AÑO DE GARANTÍA.<br><b>NO. SERIE. -</b><br><b>8CC6440RSF, 8CC6440RQ3.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |            |
|   | <b>MULTIFUNCIONAL</b><br>TECNOLOGIA DE IMPRESIÓN INYECCION DE TINTA A COLOR, CON TINTAS PIGMENTADAS, IMPRESION, COPIA, ESCANEAO, FAX, HASTA 40PPM, HASTA 1200 X 1200 DPI.<br>MARCA HP, MODELO PAGEWIDE PRO 477DW, 1 AÑO DE GARANTÍA.<br><b>NO. SERIE. -</b><br><b>CN66SDZ074</b>                                                                                                                                                                                              | 1  | 13,351.50 | 13,351.50  |
|   | <b>NO BREAK COLOR NEGRO</b><br>-CAPACIDAD ENERGETICA DE 780 W,<br>- 10 CONECTORES,<br>- ALARMA DE DESCARGA,<br>- SENSILIDAD AL VOLTAJE AJUSTABLE<br>- PANTALLA PEQUEÑA,<br>- PARAMETROS DEL SISTEMA DE ALARMA 10 (5 NEMA 5-15R). MARCA APC, MODELO XS1300VA, 1 AÑO DE GARANTÍA.<br><b>NO. SERIE. -</b><br><b>721608300338, 8116700430, 8116700339, 8116700250, 8116700248, 721608300205,</b>                                                                                  | 6  | 6,060.15  | 36,360.90  |
|   | <b>VIDEO PROYECTOR</b><br>- VIDEO PROYECTOR BLANCO,<br>- TECNOLOGIA DE PROYECCION 3LCD,<br>- RESOLUCION XGA (1024 X 768),<br>- BRILLO DE PROYECTOR 360 LUMENES ANSI,<br>- 1 PUERTO HDMI,<br>- 2 PUERTOS USB 2.0,<br>- WIFI,<br>- AUDIO Y VIDEO DE ALTA CALIDAD,<br>- LAMPARA DE 10.000 HORAS,<br>- LUMINOSIDAD EN COLOR HASTA 3,600 LUMENES,<br>- LUMINOCIDAD EN BLANCO. MARCA EPSON, MODELO POWER LITE X36+, 1 AÑO DE GARANTÍA.<br><b>NO. SERIE. -</b><br><b>WFBF610649L</b> | 1  | 18,763.65 | 18,763.65  |
| 2 | <b>BASE PARA CAMA INDIVIDUAL</b><br>DE 1.00 X 1.90 MTS. A BASE DE PTR NEGRO DE 2" Y ANGULO DE 1/8X2" PARA ARMAR CAJA, TUBO NEGRO DE 3/4" CAL.18 CON PERFIL TUBULAR DE 2X1 Y 3/4 PARA LA BASE, TORNILLO DE 3/8X1", TUERCA                                                                                                                                                                                                                                                      | 35 | 4,350.00  | 152,250.00 |



9  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA  
SOCIAL PARA LAS ENTIDADES  
DEL RAMO 33-FISE

GOBIERNO DEL ESTADO  
CAMPECHE 2015-2021





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------------|
| 3/8 Y ARANDELA PLANA 3/8, PARA FIJAR LA PARRILLA A BASE DE CABECERA Y PIESERA ACABADO CON PINTURA GRIS EPOXICA MICROPULVERIZADA HORNEADA A 260 GRADOS. LLEVA UNA HOJA DE MDF 1.00X1.90.<br>MARCA PUZA, MODELO BASCAM1, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                    |    |           |            |
| <b>COLCHON INDIVIDUAL ORTOPEDICO</b><br>CON RESORTES Y COLCHONETA DE 1.00 X 190 MTS.<br>MARCA RESTONIC, MODELO FANTASTIC, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 35 | 1,490.00  | 52,150.00  |
| <b>LOCKER</b><br>LOCKER 3 PUERTAS METALICO 180X39X39 CM, ACABADO CON PINTURA GRIS EPOXICA MICROPULVERIZADA HORNEADA A 260 GRADOS. INCLUYE LLAVES DE CADA PUERTA. MARCA PUZA, MODELO LOCK3P, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                               | 10 | 1,950.00  | 19,500.00  |
| <b>ESCRITORIO CON ACCESORIO PARA COMPUTADORAS Y CAJONES.</b><br>-DIMENSIONES: 85 ALTURA X ANCHO 120 X 55 PROFUNDIDAD CENTIMETROS.<br>-PROFUNDIDAD TOTAL<br>-DE ADELANTE HACIA ATRAS: 55 CENTIMETROS.<br>-ALTURA TOTAL<br>-DE ARRIBA A ABAJO: 85 CENTIMETROS.<br>-ANCHO TOTAL<br>-DE LADO A LADO: 120 CENTIMETROS.<br>-DOS CAJONES PARA ALMACENAR FACIL ACCESO Y BANDEJA PARA TECLADO DESLIZABLE. MARCA PUZA, MODELO SER7, 1 AÑO DE GARANTÍA. | 1  | 2,600.00  | 2,600.00   |
| <b>ESCRITORIO COMPUTADORA SECRETARIAL PC CIBER MADERA REFORZADO.</b><br>-MESA PARA PC, CON ESTANTE DESLIZABLE PARA TECLADO EN LA PARTE INTERIOR CPU.<br>-MESA VERTICAL DE ESCRITORIO.<br>-MEDIDAS: 60 X 48 X 75.<br>-COLOR: ROBLE.<br>- MATERIAL: ACERO.<br>MARCA PUZA, MODELO SCCOM, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                     | 19 | 2,600.00  | 49,400.00  |
| <b>COMPUTADORA DE ESCRITORIO TODO EN UNO PANTALLA DE 19.5"</b><br>-AMD E2-7110 - MEMORIA DE 8 GB - DISCO DURO DE 1 TB - BLANCA.<br>-COMPUTADORAS DE ESCRITORIO, TODO EN UNO;<br>-COLOR BLANCO NIEVE,                                                                                                                                                                                                                                         | 10 | 12,148.65 | 121,486.50 |



FONDO DE INFRAESTRUCTURA  
SOCIAL PARA LAS ENTIDADES  
DEL RAMO 33-FISE

GOBIERNO DEL ESTADO  
CAMPECHE 2015-2021





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|
| <p>-PROCESADOR AMD E2-7110;<br/>-MEMORIA RAM DE 8 GB,<br/>-DISCO DURO DE 1 TB;<br/>-PANTALLA DE 19.5 PULGADAS NO TACTIL ANTIRREFLEJO CON RETROILUMINACION LED;<br/>-SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10 HOME,<br/>-VELOCIDAD DEL PROCESADOR 1.8 GHZ,<br/>-DISPOSITIVO DE ENTRADA PUERTO USB,<br/>-CAMARA WEB, SOFTWARE INCLUIDO PARA ANTIVIRUS.<br/>MARCA HP, MODELO 20-C005LA, 1 AÑO DE GARANTÍA.<br/>NO. SERIE. -<br/>8CC6440RRT, 8CC6440RNT, 8CC6440RRD,<br/>8CC6440RSM, 8CC6440RSD, 8CC6440RS9,<br/>8CC6440RQF, 8CC6440RSQ, 8CC6440RKP,<br/>8CC6440RKM.</p> |    |          |           |
| <p><b>SILLA SECRETARIAL BASICA PARA OFICINA COLOR NEGRO.</b><br/>-TAPIZADA EN TELA, COLOR NEGRO.<br/>-RETARDANTE A LA FLAMA.<br/>-MECANISMO FIJO.<br/>-PISTON DE GAS PARA ELEVACION.<br/>-BASE DE 22", CON RODAJAS O REGATON POSICION FIJA.<br/>MARCA TRUE INNOVATIONS COLECCIO GIANELLI, MODELO 41200, 1 AÑO DE GARANTÍA.</p>                                                                                                                                                                                                                           | 20 | 1,350.00 | 27,000.00 |
| <p><b>ARCHIVERO DE 4 GAVETAS CON BASE PORTA FOLDERS (OFICIO Y CARTA).</b><br/>-MELAMINA TERMOFUSIONADA DE 19 MM DE ESPESOR.<br/>-CANTOS PROTEGIDOS CON CHAPANCITA DE PVC DE 1 MM DE ESPESOR.<br/>-CAJONES EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 24.<br/>-BASE PORTA FOLDERS.<br/>-REGATONES NIVELADORES DE ALTURA.<br/>-JALADERAS METALICAS.<br/>-CERRADURA FRONTAL CON 2 LLAVES.<br/>-MUEBLE CMS ALTO: 132.<br/>-MUEBLE CMS ANCHO 51.<br/>-MUEBLE CMS PROFUNDIDAD: 59.<br/>MARCA PUZA, MODELO ARCH, 1 AÑO DE GARANTÍA.</p>                                         | 3  | 2,800.00 | 8,400.00  |
| <p><b>LIBRERO FORTTE DE 5 NIVELES CON ENPANOS DE MELAMINA Y ESTRUCTURA METALICA.</b><br/>-MELAMINA TERMOFUSIONADA DE 19 MM DE ESPESOR.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3  | 1,350.00 | 4,050.00  |



II  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA  
SOCIAL PARA LAS ENTIDADES  
DEL RAMO 33-FISE

GOBIERNO DEL ESTADO  
CAMPECHE 2015-2021





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |           |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------|
| <ul style="list-style-type: none"><li>-CANTOS PROTEGIDOS CON CHAPACINTA DE 1 MM DE ESPESOR.</li><li>-ESTRUCTURA TUBULAR CALIBRE 20.</li><li>-BASE TERMINADA CON PINTURA EPÓXICA COLOR ALUMINIO O NEGRO.</li><li>-TAPON PLANO DE PLASTICO BLANDO.</li><li>-PESO MAXIMO POR ENTREPAÑO 25 KG.</li><li>-MUEBLE CMS ALTO: 160.</li><li>-MUEBLE CMS ANCHO: 85.5.</li><li>MUEBLE CMS PROFUNDIDAD: 27.</li><li>MARCA PUZA, MODELO LIB478, 1 AÑO DE GARANTÍA.</li></ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |   |           |           |
| <p><b>MINISPLIT DE 18,000 BTUS.</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>-SOLO FRIO / HEAT PUMP.</li><li>-AHORRADOR DE ENERGIA.</li><li>-SISTEMA "AIR PURIFIER".</li><li>-MODO TURBO PARA RAPIDO ENFRIAMIENTO.</li><li>-MODO SILENCIOSO.</li><li>-MODO "SLEEP" DE 24 HORAS.</li><li>-DISPLAY DE LED INTERACTIVOS.</li><li>-"AIR SWING" DE CONTROL AUTOMATICO.</li><li>-ALETA DE AIRE DE DOS DIRECCIONES.</li><li>-MODO ENCENDIDO AUTOMATICO.</li><li>-DISEÑO MAS ESTETICO.</li><li>- FLUJO DE AIRE DE SUPER SILENCIOSO.</li><li>MARCA LG, MODELO SP182CN, 1 AÑO DE GARANTÍA.</li></ul> <p><b>NO. SERIE. -</b></p> <p><b>EVAPORADOR</b></p> <p>604TAEJGX092, 604TAJDGW852, 604TAZFGX133, 604TAWMGX97, 604TAYVGW858, 604TALBGX136, 604TANSXGX095.</p> <p><b>COMPRESOR</b></p> <p>603TAKKK7877, 603TALBK8808, 603TAJDK8484, 603TAPEK8464, 603TAKKK8861, 603TAKKK7829, 603TAMAK8451.</p> | 7 | 12,235.80 | 85,650.60 |
| <p><b>VIDEO PROYECTOR</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>-VIDEO PROYECTOR BLANCO,</li><li>-TECNOLOGIA DE PROYECCION 3LCD,</li><li>-RESOLUCION XGA (1024 X 768),</li><li>- BRILLO DE PROYECTOR 360 LUMENES ANSI,</li><li>-1 PUERTO HDMI,</li><li>-2 PUERTOS USB 2.0,</li><li>- WIFI,</li><li>- AUDIO Y VIDEO DE ALTA CALIDAD,</li><li>- LAMPARA DE 10.000 HORAS,</li><li>- LUMINOSIDAD EN COLOR HASTA 3,600 LUMENES,</li><li>- LUMINOCIDAD EN BLANCO.</li></ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1 | 18,763.65 | 18,763.65 |



FONDO DE INFRAESTRUCTURA  
SOCIAL PARA LAS ENTIDADES  
DEL RAMO 33-FISE

GOBIERNO DEL ESTADO  
CAMPECHE 2015-2021





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|
| MARCA EPSON, MODELO POWERLITEX36+, 1 AÑO DE GARANTÍA. NO. SERIE.- WFBK6201235                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |            |
| <b>NO BREAK COLOR NEGRO</b><br>- CAPACIDAD ENERGETICA DE 780 W,<br>- 10 CONECTORES,<br>-ALARMA DE DESCARGA,<br>-SENSIBILIDAD AL VOLTAJE AJUSTABLE<br>-PANTALLA PEQUEÑA,<br>- PARAMETROS DEL SISTEMA DE ALARMA 10 (5 NEMA 5-15R).<br>MARCA APC, MODELO XS1300VA, 1 AÑO DE GARANTÍA.<br>NO. SERIE. -<br>721608300561, 721608300302, 72168300326,<br>721608300341, 72168300243, 72168300623,<br>8116700276, 721608300234, 721608300240,<br>8116700246, 8116700270, 721608300287,<br>721608300309, 8116700385, 7211608300591,<br>721608300342, 721608300493, 8116700245,<br>721608300313, 721608300625,.                                                                 | 20 | 6,060.15 | 121,203.00 |
| <b>ENFRIADOR DE AGUA CON GUARDAGARRAFON SECRETO</b><br>FABRICADO EN MATERIALES DE PLASTICO HIPOALERGENICO Y ALUMINIO DE ALTA CALIDAD, RESISTENTES Y DURADEROS. FUNCION DE AGUA OCULTA, EL GARRAFON SE COLOCA FACILMENTE. GRIFO TIPO PALANCA HACIA ABAJO, ACABADO MINIMALISTA. MEDIDAS: 40X38.2X104.2 CM.<br>MARCA ACUASTAR, MODELO MW-DF-15, 1 AÑO DE GARANTÍA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1  | 4,185.00 | 4,185.00   |
| <b>MESA DE COMEDOR ESCOLAR</b><br>- CON ESTRUCTURA METALICA CON ENCIMERA Y ASIENTO DE MELAMINA DE ALTA RESISTENCIA PARA USO DE COMEDOR ENCIMERA DE 19 MM CON CANTEADO DE PVC DE COLOR PLATA ESTRUCTURA DE MESA PARA COMEDOR METALICO DE 30X30 MM PINTADA EN SISTEMA EPOXICO ASIENTOS PLEGABLES DE ALTA RESISTENCIA CON TACOS AMORTIGUADORES EN LAS PARTES INFERIORES DE LA MESA DE COMEDOR Y PARA EL PLEGADO DE LOS BANCOS ABATIBLES , FACILITANDO LA LIMPIEZA Y OPTIMIZANDO EL ESPACIO , LAS MEDIDAS DEL ANCHO DE LA MESA DE COMEDOR ESCOLAR ES DE 155CM CON LOS BANCOS DESPLEGADOS Y 80 CMS. CON LOS BANCOS PLEGADOS , LA LARGURA DE LA MESA DE COMEDOR DE 250 CM. | 6  | 4,800.00 | 28,800.00  |





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL PARA LAS ENTIDADES DEL RAMO  
GENERAL 33 "APORTACIONES FEDERALES PARA LAS ENTIDADES  
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS"  
(FISE)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN  
"ADQUISICIÓN DE DIVERSO MOBILIARIO Y EQUIPO DE CÓMPUTO"

ACTA No. SAIG-016/2017.

|                                               |  |                   |                 |
|-----------------------------------------------|--|-------------------|-----------------|
| MARCA PUZA, MODELO PLEGME, 1 AÑO DE GARANTÍA. |  |                   |                 |
|                                               |  | <b>SUBTOTAL</b>   | \$ 1,331,228.55 |
|                                               |  | <b>16% I.V.A.</b> | \$ 212,996.57   |
|                                               |  | <b>TOTAL</b>      | \$ 1,544,225.12 |

|                                                     | <u>AÑO</u> | <u>TOTAL</u>            |
|-----------------------------------------------------|------------|-------------------------|
| INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO | 2016       | \$ 1'544,225.12<br>M.N. |

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN RECIBIDO POR PARTE DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE, DICHOS BIENES, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDOS POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE, A TRAVÉS DEL **TITULAR DE LA SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO**, RECIBE A SU ENTERA SATISFACCIÓN LOS BIENES.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR "EL PROVEEDOR"

C. ALONSO FRANCISCO OCAMPO FLORES  
REP. LEGAL DE PATRICIA URZAIZ SUÁREZ

RECIBE

LIC. JORGE ALBERTO CHANONA ECHEVERRÍA  
SECRETARIO DE DESARROLLO  
SOCIAL Y HUMANO

ARQ. JIMENA F. ALCALÁ GONZÁLEZ  
DIRECTORA DE ATENCIÓN A LA MARGINACIÓN



14  
FONDO DE INFRAESTRUCTURA  
SOCIAL PARA LAS ENTIDADES  
DEL RAMO 33-FISE

GOBIERNO DEL ESTADO  
CAMPECHE 2015-2021

